直接配管型
底板配管型
5
6
V
S
R
24VDC

0.006
注）准标准规格，仅对应DC24V插头引线型
集装阀型号表示方法
阀型号表示方法
3通电磁阀
10-S070 系列／底板配管型集装阀
分离式底板规格
10   S070   A    5   B  G
直接配管型
10-S070C-□□G-32
直接出线型
10-S070C-□□C-32
插入导线型
18
.5
14
.5
11
.5
27.5
≒150（导线AWG#26） 3.5 26 5.5
3.5
R1.1
R1.1
12
11
.5
≒150 5.5 21
8.
5
7.
2
2
7
5.5
5.
5
4
4
1（SUP）通口 3（EXH）通口
2（OUT）通口
安装螺钉（AXT632-106A-2）
M2×0.4,螺纹深6mm以上
外形尺寸图
（导线
 AWG#26）
带0.1W省电回路的场合
小型直动 3通电磁阀 10-S070
663
底板配管型集装式
分离式底板
管连接口径
直接出线/插头引线C
导线引出方式
通口数
位数
3通阀3
10   SS07 3  A01    08  C
2位
3位
20位
02
03
20
……
集装阀组件的选定方法
请在集装底板型号下并记搭载阀及可选项的型号。
 〈表示例〉
10-SS073A01-04C…… 1set
＊10-S070A-5BG……  3set
＊SS070A-10A ………  1set
位数
…… 3…
… 2…